



Pará
Governo Municipal de Paragominas

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Contratação direta : Carona nº A.2025-00007

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	BM-34-559300	VENTILADOR DE PAREDE 60CM.			UNIDADE	
	O MOVELEIRO CIA LTDA		1.120,0000	350,00	0	392.000,00
00002	BM-34-559301	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 18.000 BTU/H			UNIDADE	
	O MOVELEIRO CIA LTDA		53,0000	4.615,00	0	244.595,00
00003	BM-34-559302	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 24.000 BTU/H			UNIDADE	
	O MOVELEIRO CIA LTDA		125,0000	5.940,00	0	742.500,00
00004	BM-34-559303	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 30.000 BTU/H			UNIDADE	
	O MOVELEIRO CIA LTDA		92,0000	7.835,00	0	720.820,00



Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Contratação direta : Carona nº A.2025-00007

Pag.: 2

O MOVELEIRO CIA LTDA

00001	VENTILADOR DE PAREDE 60CM.	UNIDADE	VENTIDELTA	920,0000	350,00	322.000,00	Vencedor
00001	VENTILADOR DE PAREDE 60CM.	UNIDADE	VENTIDELTA	200,0000	350,00	70.000,00	Vencedor
00002	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 18.000 BTU/H	UNIDADE	ELGIN	12,0000	4.615,00	55.380,00	Vencedor
00002	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 18.000 BTU/H	UNIDADE	ELGIN	18,0000	4.615,00	83.070,00	Vencedor
00002	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 18.000 BTU/H	UNIDADE	ELGIN	23,0000	4.615,00	106.145,00	Vencedor
00003	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 24.000 BTU/H	UNIDADE	ELGIN	18,0000	5.940,00	106.920,00	Vencedor
00003	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 24.000 BTU/H	UNIDADE	ELGIN	107,0000	5.940,00	635.580,00	Vencedor
00004	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 30.000 BTU/H	UNIDADE	ELGIN	5,0000	7.835,00	39.175,00	Vencedor
00004	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 30.000 BTU/H	UNIDADE	ELGIN	76,0000	7.835,00	595.460,00	Vencedor
00004	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL, 30.000 BTU/H	UNIDADE	ELGIN	11,0000	7.835,00	86.185,00	Vencedor

Total da dotação : 2.099.915,00
Total do proponente : 2.099.915,00
Total geral : 2.099.915,00